
            Республика Татарстан                                                                 Татарстан Республикасы                                                                              

Менделеевский муниципальный район                                          Менделеевск муниципаль районы                                                                        

Совет Ижевского сельского поселения                                               Ижевка авыл жерлеге советы                                                                                                                                                                                                                             

423647,  с. Ижевка, ул. Советская, д. 25                            423647, Ижевка авылы Совет урамы, 25    

        ИНН 1627001020, КПП 162701001                                           ИНН 1627001020, КПП 162701001 

                ОКПО 02790667                                                                            ОКПО 02790667 

                                         Тел. (факс): (85549) 3-67-89  e-mail: igev.Men@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

17  ноября  2023 года                                                                          № 112 

О признании утратившим силу 

решения Совета Ижёвского  

сельского поселения Менделеевского  

муниципального района Республики Татарстан 

от 03.08.2017 N 55   
 
                  В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона 

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», руководствуясь статьёй 161 Кодекса Республики Татарстан о 

муниципальной службе Совет Ижевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики РЕШИЛ: 

1.   Решение Совета Ижевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан  от 03.08.2017 года №55 «Об 

утверждении  Положения о Порядке получения муниципальными  служащими 

в муниципальном образовании  «Ижевское сельское поселение» разрешения 

представителя  нанимателя (работодателя)  на участие  на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями ( кроме политической 

партии) в качестве  единоличного исполнительного органа или  вхождение в 

состав их  коллегиальных органов управления» считать утратившим силу. 

 2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально оборудованных 

информационных стендах в с. Ижевка , а также на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе "Ижевское  сельское поселение» 

3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по соблюдению законности, правопорядка, депутатской этике. 

 

  

Заместитель Председателя Совета 

Ижевского сельского поселения       

Менделеевского муниципального района     Р.М. Валеев 

 

 

 

mailto:igev.Men@tatar.ru


 


